Dreiser Sprudel

12 x 1,0 |1 PET

Artikelnummer

~ EAN Flasche
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EAN Kiste
EAN Europalette

o ~ Kisten pro Europalette
. Kiste Hohe x Breite x Lange

Pfand Flasche
Pfand Kiste
Gewicht Kiste voll
Gewicht Kiste leer

Gewicht Vollgut Europalette
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31 x30x40cm
0,25 Euro

1,50 Euro

14,4 kg

2,4 kg

601,8 kg
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Natirliches Mineralwasser - mit Kohlensaure versetzt
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